

GoGift.com A/S

Mosedalvej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 27 32 20 34

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/5 - 2016

Dirigent:


.....

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Hoved- og nøgletal | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | GoGift.com A/S |
| Adresse, postnr. by | Mosedalvej 14, 2500 Valby |
| CVR-nr. | 27 32 20 34 |
| Stiftet | 25. august 2003 |
| Hjemstedskommune | København |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Folden Lund, formand Stephane Salzinger Vibeke Schöler Høgsgaard Mikkel Weider Helle Bjørnskov Fischer |
| Direktion | Henrik Ravn, adm. direktør |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Hoved- og nøgletal

| | 1/5 2014 | 1/5 2013 | 1/5 2012 | 1/5 2011 |
|-------|----------|----------|----------|----------|
| t.kr. | - 31/12 | - 30/4 | - 30/4 | - 30/4 |
| | 2015* | 2014** | 2013*** | 2012*** |

Hovedtal

| | | | | | |
|--|---------|---------|--------|--------|--------|
| Bruttoresultat | 14.138 | 14.554 | 24.987 | 14.856 | 11.864 |
| Resultat af primær drift | -20.219 | 2.980 | 9.886 | 2.422 | 420 |
| Finansielle poster | -419 | 2.716 | -2.176 | 1.622 | 820 |
| Årets resultat | -16.602 | -182 | 5.446 | 3.091 | 935 |
| Balancesum | 214.040 | 140.656 | 84.956 | 73.033 | 57.444 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 0 | 46 | 127 | 46 | 395 |
| Egenkapital | 11.670 | 13.008 | 10.044 | 8.944 | 5.853 |

Nøgletal

| | | | | | |
|------------------------|----------|--------|--------|--------|--------|
| Soliditetsgrad | 5,5 % | 9,2 % | 11,8 % | 12,2 % | 10,2 % |
| Egenkapitalforrentning | -134,5 % | -1,6 % | 57,4 % | 41,8 % | 16,0 % |

* Søsterselskaberne NF Direct A/S og Gavekortet.dk A/S er pr. 1. januar 2015 fusioneret med Gavekortet.dk A/S som fortsættende selskab. Gavekortet.dk A/S har efterfølgende skiftet navn til GoGift.com A/S. Selskabet har som konsekvens valgt at førtidsimplementere årsregnskabslovens nye regler for virksomhedssammenslutninger. Fusionen er således regnskabsmæssigt gennemført ved anvendelse af sammenlægningsmetoden hvor sammenlægningen anses for sket på erhvervelsstedtidspunktet den 1. januar 2015 (book value method). Som følge heraf, er sammenligningstal og hoved- og nøgletal ikke tilpasset.

** Selskabet har i 2014, som følge af Nordisk Film A/S' erhvervelse af aktiemajoriteten, omlagt regnskabsåret således, at dette fremover følger kalenderåret, 1. januar - 31. december. Sammenligningstal omfatter perioden 1. maj - 31. december 2014.

*** Omfatter perioden 1. maj - 30. april.

Selskabet ændrede i 2014 regnskabspraksis for indregningstidspunkt af omsætning. Hoved- og nøgletal er som følge heraf tilpasset for perioden 1. maj - 31. december 2014 og 1. maj 2013 - 30. april 2014. Sammenligningstal for de resterende tidligere perioder er ikke korrigeret pga. manglende informationer.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

GoGift.com A/S' aktiviteter omfatter udvikling og drift af Gavekortet.dk, PresentkortTorget.se, Gavekort-torget.no, Presentcard.fi og Goodtimes. Selskabet har også aktivitet i Polen via det helejede datterselskab MaxiKarty.pl Sp. Z o.o.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Søsterselskaberne NF Direct A/S og Gavekortet.dk A/S er pr. 1. januar 2015 fusioneret med Gavekortet.dk A/S som fortsættende selskab. Gavekortet.dk A/S har efterfølgende skiftet navn til GoGift.com A/S.

Bruttoresultatet for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015 udgør 14.138 t.kr. mens periodens resultat udgør et underskud på 16.602 t.kr. Såvel bruttoresultat som årets resultat er væsentlig påvirket af projekt-, integrations-, og udviklingsomkostninger, hvorfor resultatet på denne baggrund anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet har ikke nogen særlige branche- og forretningsmæssige risici.

Selskabets modtagne forudbetalinger bygger på historik. Da størrelsen af denne bygger på historiske data og afhænger af fremtidens udvikling, er der usikkerhed behæftet med opgørelsen af de modtagne forudbetalinger. Det er ledelsens vurdering, at de indregnede modtagne forudbetalinger er indregnet efter et konservativt skøn og er tilstrækkeligt til at dække den fremtidige forpligtelse.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Der henvises til koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden.

Virksomheden har ikke udarbejdet selvstændig redegørelse for samfundsansvar, idet modervirksomheden har udarbejdet en redegørelse for samfundsansvar for koncernen. Redegørelsen fremgår af koncernens UN Global Compact Communication on Progress Report for 2015. Redegørelsen er tilgængelig på følgende link: www.egmont.com/COPreport.

Redegørelse for kønsræssig sammensætning af ledelsen

Virksomheden har ikke udarbejdet selvstændig redegørelse for kønsfordeling i ledelsen, idet modervirksomheden har udarbejdet en redegørelse for kønsfordeling i ledelsen for koncernen. Der henvises til koncernens UN Global Compact Communication on Progress Report for 2015. Redegørelsen er tilgængelig på følgende link: www.egmont.com/COPreport.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil fortsat udvikle sine aktiviteter samt fastholde og udbygge sin position indenfor salg af gavekort. Der forventes fortsat omsætningsvækst i 2016 med tilsvarende forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2015 | 1/5 2014 – 31/12 2014 |
|------|---|---------|--------------------------|
| | Bruttoresultat | 14.138 | 14.554 |
| 2 | Personaleomkostninger | -31.344 | -11.201 |
| 3 | Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver | -3.013 | -373 |
| | Resultat af primær drift | -20.219 | 2.980 |
| 9 | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 4 | Finansielle indtægter | 1.197 | 391 |
| 5 | Finansielle omkostninger | -1.616 | -3.107 |
| | Resultat før skat | -20.638 | 264 |
| 6 | Skat af årets resultat | 4.036 | -446 |
| | Årets resultat | -16.602 | -182 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -16.602 | -182 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2015 | 2014 |
|------|--|---------|---------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| 7 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 4.883 | 787 |
| | | 4.883 | 787 |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| 8 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12 | 89 |
| | | 12 | 89 |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| 9 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 10 | Deposita | 299 | 0 |
| | | 299 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 5.194 | 876 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Handelsvarer | 23.980 | 25.592 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.490 | 29.841 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 138.993 | 25.124 |
| 13 | Udskudt skatteaktiv | 1.704 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 3.265 | 216 |
| 11 | Periodeafgrænsningsposter | 1.598 | 458 |
| | Tilgodehavender i alt | 181.050 | 55.639 |
| | Likvide beholdninger | 3.816 | 58.549 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 208.846 | 139.780 |
| | AKTIVER I ALT | 214.040 | 140.656 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2015 | 2014 |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 12 | Aktiekapital | 589 | 589 |
| | Overført resultat | 11.081 | 12.419 |
| | Egenkapital i alt | <u>11.670</u> | <u>13.008</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 13 | Hensættelse til udskudt skat | 0 | 2.482 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>2.482</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.573 | 26.456 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 22.113 | 2.445 |
| 14 | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 134.414 | 91.048 |
| | Anden gæld | 3.270 | 5.217 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>202.370</u> | <u>125.166</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>214.040</u></u> | <u><u>140.656</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
- 16 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|---|--------------|-------------------|---------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 526 | 9.518 | 10.044 |
| Kapitalforhøjelse | 63 | 3.083 | 3.146 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | 0 | -182 | -182 |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 589 | 12.419 | 13.008 |
| Tilgang ved fusion | 0 | -14.736 | -14.736 |
| Kapitaltilskud fra moderselskabet | 0 | 30.000 | 30.000 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | 0 | -16.602 | -16.602 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 589 | 11.081 | 11.670 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GoGift.com A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Søsterselskaberne NF Direct A/S og Gavekortet.dk A/S er pr. 1. januar 2015 fusioneret med Gavekortet.dk A/S som fortsættende selskab. Gavekortet.dk A/S har efterfølgende skiftet navn til GoGift.com A/S. Selskabet har som konsekvens valgt at førtidsimplementere årsregnskabslovens nye regler for virksomhedssammenslutninger. Fusionen er således regnskabsmæssigt gennemført ved anvendelse af sammenlægningsmetoden hvor sammenlægningen anses for sket på erhvervelsestidspunktet den 1. januar 2015 (book value method). Som følge heraf, er sammenligningstal og hoved- og nøgletal ikke tilpasset.

Bortset fra ovenstående er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden, Vognmagergade 11, 1148 København K.

Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ÅRL § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingaftaler

Leasingaftaler hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten er operationel leasing. Ydelser på operationelle leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes.

Omsætning indregnes på det tidspunkt hvor gavekortet udnyttes, mens solgte gavekort periodiseres under forudbetalinger indtil udnyttelsen. Nettoomsætning og vareforbrug indregnes brutto i regnskabet, idet selskabet fremstår som ansvarlig for den endelige ydelse, som gavekortsindehaveren modtager.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

| | |
|---|--------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 3 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2-5 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont-koncernens øvrige danske selskaber med Egmont International Holding A/S som administrationselskab.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der kan anvende disse underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives over den periode, hvor de forventes at genere indtægter, og sker i takt med de modtagne indtægter, typisk over 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

I det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen, overføres nettoopskrivningen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, som indgår i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af dattervirksomheder virksomheder opgøres som forskellen mellem salgssummen eller afviklingssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/-omkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Handelsvarer

Handelsvarer omfatter erhvervede værdigavekort og gavekortbeviser.

Handelsvarer måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter. Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettigede aktiver, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultatet eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesats indregnes i resultatopgørelsen.

Modtagne forudbetalinger

Modtagne forudbetalinger måles til kostpris og omfatter modtagne betalinger for gavekort, der endnu ikke er indløst.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|------------------------------|--|
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$ |
| Forrentning af egenkapitalen | $\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| t.kr. | 2015 | 1/5 2014 – 31/12 2014 |
|---|----------------|--------------------------|
| 2 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger er opgjort således: | | |
| Lønninger | -27.838 | -9.742 |
| Pensioner | -1.642 | -655 |
| Andre omkostninger til social sikring | -289 | -186 |
| Andre personaleomkostninger | -1.575 | -618 |
| | <u>-31.344</u> | <u>-11.201</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>57</u> | <u>36</u> |
| <p>Vederlag til selskabets ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3, nr. 2. Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorar.</p> | | |
| 3 | | |
| Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | -2.936 | -290 |
| Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver | -77 | -83 |
| | <u>-3.013</u> | <u>-373</u> |
| 4 | | |
| Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 194 | 123 |
| Andre finansielle indtægter | 1.003 | 268 |
| | <u>1.197</u> | <u>391</u> |
| 5 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning af mellemregning med dattervirksomhed | -1.443 | -1.279 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | -93 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -80 | -1.828 |
| | <u>-1.616</u> | <u>-3.107</u> |
| 6 | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.181 | -202 |
| Regulering til tidligere år | -145 | -244 |
| | <u>4.036</u> | <u>-446</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| | | |
|---|---|--|
| 7 | Immaterielle anlægsaktiver | |
| | t.kr. | Færdiggjorte udviklings- projekter |
| | Kostpris 1. januar 2015 | 3.445 |
| | Tilgang ved fusion 1. januar 2015 | 7.515 |
| | Tilgang i årets løb | 144 |
| | Kostpris 31. december 2015 | 11.104 |
| | Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -2.658 |
| | Tilgang ved fusion 1. januar 2015 | -627 |
| | Årets af- og nedskrivninger | -2.936 |
| | Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015 | -6.221 |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 4.883 |
| 8 | Materielle anlægsaktiver | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| | t.kr. | |
| | Kostpris 1. januar 2015 | 1.790 |
| | Tilgang ved fusion 1. januar 2015 | 1.464 |
| | Kostpris 31. december 2015 | 3.254 |
| | Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.701 |
| | Tilgang ved fusion 1. januar 2015 | -1.464 |
| | Årets af- og nedskrivninger | -77 |
| | Ned- og afskrivninger 31. december 2015 | -3.242 |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 12 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| | | |
|---|--|------|
| 9 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| | t.kr. | 2015 |
| | Kostpris 1. januar 2015 | 9 |
| | Kostpris 31. december 2015 | 9 |
| | Værdireguleringer 1. januar 2015 | -9 |
| | Andel af årets resultat | 0 |
| | Værdireguleringer 31. december 2015 | -9 |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 0 |

| Dattervirksomheder | Hjemsted | Ejerandel % |
|-------------------------|-----------------|-------------|
| MaxiKarty.pl Sp. z o.o. | Warszawa, Polen | 100,00 |

Selskabet har i 2015 nedskrevet 1.443 t.kr. (perioden 1. maj – 31. december 2014 nedskrevet 1.279 t.kr.) vedrørende mellemværende med dattervirksomheden. Nedskrivningen er indregnet under finansielle omkostninger.

| | | |
|----|---|------|
| 10 | Deposita | |
| | t.kr. | 2015 |
| | Kostpris 1. januar 2015 | 0 |
| | Tilgang i året | 299 |
| | Kostpris 31. december 2015 | 299 |
| | Værdireguleringer | 0 |
| | Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 299 |

- 11 Periodeafgrænsningsposter
- Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

12 Aktiekapital

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

| t.kr. | 31/12 2015 | 30/4 2014 | 30/4 2013 | 30/3 2012 | 30/3 2011 |
|---------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Saldo 1. januar | 589 | 526 | 526 | 526 | 526 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 0 | 63 | 0 | 0 | 0 |
| | <u>589</u> | <u>589</u> | <u>526</u> | <u>526</u> | <u>526</u> |

Aktiekapitalen består af 589 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

13 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv vedrører tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver samt den regnskabsmæssige værdi af selskabets skattemæssige fremførbare underskud som forventes anvendt inden for en kortere årrække.

14 Modtagne forudbetalinger fra kunder

I regnskabsposten indgår modtagne forudbetalinger vedrørende modtagne betalinger for gavekort, der endnu ikke er indløst.

Selskabets modtagne forudbetalinger bygger på historik. Da størrelsen af denne bygger på historiske data og afhænger af fremtidens udvikling, er der usikkerhed behæftet med opgørelsen af de modtagne forudbetalinger.

15 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

| t.kr. | 31. december 2015 | 31. december 2014 |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Leje- og leasingforpligtelser | <u>1.231</u> | <u>456</u> |

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Egmont International Holding-koncernen. Virksomheden hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

16 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

| Nærtstående part | Hjemsted | Grundlag for bestemmende indflydelse Kapitalbesiddelse |
|----------------------------------|------------------------------------|--|
| Nordisk Film A/S | Mosedal 14, 2500 Valby | |
| Egmont Holding A/S | Vognmagergade 11, 1148 København K | Moderselskab for Nordisk Film A/S |
| Egmont International Holding A/S | Vognmagergade 11, 1148 København K | Moderselskab for Egmont Holding A/S |
| Egmont Fonden | Vognmagergade 11, 1148 København K | Ultimativt moderselskab |

Oplysning om koncernregnskaber:

| | | |
|----------------------------------|---|--|
| Modervirksomhed Egmont Fonden | Hjemsted Vognmagergade 11, 1148 København K | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Ved kontakt til Fonden |
| Egmont International Holding A/S | Vognmagergade 11, 1148 København K | Ved kontakt til selskabet |

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

| | |
|------------------|------------------------|
| Navn | Hjemsted |
| Nordisk Film A/S | Mosedal 14, 2500 Valby |